（全国古民家再生協会茨城第三支部 例会）議事録
記録日：2020 年 10 月 16 日

                                                              記録者： 舘野深雪

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会茨城第三支部

開催日時 2020 年 10 月 16 日（金曜日） 16:00〜17:00

開催場所 ルックハイツ取手第一 会議室

出席者
久保田好正

舘野深雪

議事 １， 開会宣言               支部長 久保田好正
２， 宣誓文唱和              支部長 久保田好正
３， 出席者確認                  舘野深雪
４， 支部長挨拶              支部長 久保田好正
５， 前回議事録の確認           支部長 久保田好正
６， 議題並びに資料の確認             舘野深雪
７， 本会報告事項             支部長 久保田好正

本報７−１ 国土交通省への報告に関して(期日あり)
本報７−２ 住生活月間の取り組みについて
本報７−３ 第二回全国一斉例会の開催に関して
本報７−４ 第八回再築大賞に関して
本報７−５ 出席報告の徹底に関して
本報７−６ 各種スケジュールに関して
本報７−7 その他

８， 支部報告事項             支部長 久保田好正
支部８−１ 古民家移築進捗報告
支部８−２ 住生活月間について

９、  確認事項               支部長 久保田好正
確認９−１ １１月の講習について

９， 学習プログラム 第一回        支部長 久保田好正
１０， その他
１１， 閉会宣言               支部長 久保田好正

決定事項 特になし

次月開催日時 2020 年 11 月 27 日（金曜日） 17:00〜18:00

次月開催場所 取手ウエルネスプラザセミナールーム B

次月議事内容 広報活動について